[image: image1.jpg]>
@ <
<

АДМИНИСТРАЦИЯ  АФАНАСЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 03.03.2023____                                                                                     № 138___
   пгт Афанасьево

	Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Правительства Кировской области от 09.08.2005 № 40/191 «Об организации территориальной подсистемы Кировской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Афанасьевского муниципального округа согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации Афанасьевского района:

2.1. от 06.11.2019 № 330 «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»;

2.2. от 17.03.2020 № 81 «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского района от 06.11.2019 № 330»;

2.3. от 05.06.2020 № 183 «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского района от 06.11.2019 № 330»;
2.4. от 09.09.2020 № 307 «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского района от 06.11.2019 № 330»;

2.5. от 13.04.2021 № 147 «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского района от 06.11.2019 № 330»;

2.6. от 14.01.2022 № 6 «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского района от 06.11.2019 № 330»;

2.7. от 15.04.2022 № 114 «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского района от 06.11.2019 № 330».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций.
4. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.

	Исполняющий полномочия главы

Афанасьевского муниципального округа
	А.А. Сероев

Приложение

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности Афанасьевского
муниципального округа
	БЕЛЁВА

Елена Михайловна
	-
	Глава Афанасьевского муниципального округа, председатель комиссии

	Сероев
Александр Ананьевич
	-
	Первый заместитель главы администрации муниципального округа, заместитель председателя комиссии

	НЕКРАСОВ

Михаил Николаевич
	-
	Начальник 33 пожарно-спасательной части 11 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС ГУ МЧС России  по Кировской области», заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	ПУШКО

Тарас Вадимович
	-
	Заведующий отделом по делам ГО и ЧС, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	БЫДАНЦЕВА

Татьяна Дмитриевна
	-
	Начальник лесного отдела Афанасьевского лесничества (по согласованию)

	ВАРАНКИНА

Раиса Степановна
	-
	Председатель Афанасьевского райпо (по согласованию)

	КУЗЁМА

Светлана Владимировна
	-
	Главный врач КОГБУЗ «Афанасьевская ЦРБ» (по согласованию)

	ЛУЧНИКОВ

Игорь Юрьевич
	-
	Начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы Афанасьевского муниципального округа (ОНДПР) (по согласованию)

	МАРКОВ

Василий Геннадьевич
	-
	Директор муниципального казенного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство»

	НЕКРАСОВА

Наталья Геррадьевна
	-
	Заведующий правовым отделом и муниципальных закупок

	ПОРОШИН

Александр Николаевич
	-
	 Начальник Афанасьевского РЭС ПО Северные электрические сети филиала «Кировэнерго» ОАО «МРСК Центра и Приволжья» (по согласованию)

	САПЕГИНА
Елена Владимировна
	-
	Начальник КОГБУ «Афанасьевская райСББЖ»

	ТУТЫНИНА

Людмила Владимировна
	-
	Заместитель главы администрации муниципального округа по экономике и финансам, начальник финансового управления

	ХАРИН

Виталий Васильевич
	-
	Заместитель главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения

	ХАРИН

Сергей Павлович
	-
	Начальник Афанасьевского МУ Слободского ДУ № 4 КОГП «Вятавтодор» (по согласованию)

	ЮШЕРОВ

Сергей Александрович
	-
	Начальник ОП «Афанасьевское» МО МВД России «Омутнинский» (по согласованию)

___
02.03.2023/X:\64.Delo2 (Черанёва МА)\распоряжения, постановления 2023\G337.doc
02.03.2023/X:\64.Delo2 (Черанёва МА)\распоряжения, постановления 2023\G337.doc